¹⁾ Diese Notae generales weichen mehrfach ab von denen des Calendar. I. (oben S. 101).

- bris. Vtraeque durant vsque ad Octobrem mensem, nec omittuntur nisi illa solum hebdomada, in qua insunt Natalitia, Cineralia, Pascha, Pentecoste et huius vigilia aut duobus integris diebus cessatum fuerit a Lectionibus profanis. Quod vltimum tamen ita limitatur, vt, si tales hebdomadae duae continuentur, in posteriori saltem declamatio ordinaria non cesset.
10. Caeterum observari debet alternatio, vt et Rhetores hebdomadarias suis menstruis, et Poëtae suas vices quibuscunque Rhetorum declamationibus interponant, dummodo per hoc prima et vltima menstrua (quarum illa Decembri, ista Septembri mense habenda est) non impediatur. Atque ita sunt accipiendae notationes, quae menstruas singulis mensibus assignant, si videlicet salva illa vicissitudine haberi possint.
 11. Superiores Classes vocamus a Syntaxi exclusive vsque ad Metaph. Inferiores jam secundam et tertiam Grammatices.
 12. Quando die Mercurij fuit dies festus, vacatur die iouis, sed ordinarie a prandio tantum, etiam a Philosophis.

3. Calendarium. ¹⁾

Januarius.

- c. 17. Collecta (Angaria) Bidelli hyemalis, vide Statuta univers.
NB. Circa hoc tempus est electio consulum, quibus a principe confirmatis detur vnus dies integer recreationis, si petant, non singulis, sed duobus simul, totique senatui haec gratia fit.
- f. 20. SS. Fabianus et Sebastianus. Sacrum musicum pro peste avertenda cui post unius horae lectionem intersunt Philosophi, Rhetores et Humanistae. Grammatici audito hora 7^a. Sacro continent lectiones ad horam 10^{am}. A prandio ubique lectio.

¹⁾ Das erste Blatt des Calendars (bis Mitte Januar) fehlt. Hier ist doppelte Bezeichnung der Tage: Buchstabe und Datum. Auch hier lasse ich die ohne Bemerkung notierten Tage (einfache Schultage) im Druck ausfallen aus dem angegebenen Grunde. Die Schrift ist, wie schon bemerkt, von verschiedener Hand und stark durchcorrigiert. Ich gebe den Inhalt nach dem vorliegenden Text, meist ohne die spätere Correctur als solche anzugeben.

Februarius.

- [d. 1. A meridie lectio sesquihorae. Litaniae med. 3ae. n. 20 et 29.
- e. 2. Purificatio B. M. V. Sacrum musicum hora 8a. Benedicuntur Cerei. Vesperae hora 2da.
- a. 5. BB. Paulus, Jacobus, Joannes Martyres Societatis. Sacrum Musicum hora 8. Illi post lectionem unius horae intersunt Philosophi, Rhetores et Hum. Grammatici audito hora 7. Sacro, continuant lectiones ad horam 10am. A prandio est lectio, non Vesperae. n. 30.
- Si incidat in diem Jovis ante quinquagesimam, sacrum canitur hora 7a., postea vacatur.
- d. 22. Cathedra S. Petri, stylo vetere abrogato, Nundinae et vacatio tota die.
- Martis ante 50am vacatur a prandio, nisi obstet festum S. Matthiae incidens in istam septimanam. Vide Notas n. 8. §. 1. et n. 47. §. 2.
- f. 24. S. Matthias Apostolus. Exhortatio n. 19. §. 1. Sacrum non musicum hora 8a. n. 43. §. 4. Catechismus n. 6. Die Jovis ante 50am. vacatur toto die, nisi obstet festum S. Matthiae. Vide Notas n. 8. §. 1.
- g.f. 25. ¹⁾ Anno bissextili festum S. Matthiae et mutatur litera Dominicalis.
- a.g. 26. Pridie Dominicae 50ae. A prandio lectio sesqui — horae. Litaniae medio 3ae. n. 20 et 29.
- b.a. 27. Dominica 50ae. Indulgentiae plenariae. Oratio 40 horarum /: etiam sequentibus duabus ferijs :/ Sacrum hora 8a. non est concio vel exhortatio. Laudes hora 5a. n. 8. §. 2. Hoc triduo ita vacant studiosi ut tamen intersint Sacro, et orent horis sibi assignatis. N. 8. §. 2.
- c.b. 28. Feria 2da Sacrum musicum hora 8a. Laudes hora 5a.
- c. 29. Anno bissextili feria 3a. Sacrum musicum hora 8a. Laudes hora 3a.